

**KOMMITTÉN FÖR
DALSLANDS SJUKHUS**

130129

Till
Kansli o samtliga ledamöter och ersättare
för Hälso- o sjukvårdsutskottet i
Västra Götalandsregionen.
Kansli o samtliga ledamöter o ersättare
för Hälso- o sjukvårdsnämnden Dalsland

Dalslands sjukhus, nav med resurser.

Hälso- och sjukvårdsutskottet, HSU, avser att 130206 besluta om tio
närsjukvårdscentrum i regionen.
Vetskapen om denna nivåindelning, med lokalsjukhusen som nav, har ju utretts en
tid. Detta har föranlett vår kommitté till rätt stora insatser.

Vår senaste åtgärd redovisas i vår rapport nov. 2012 som tidigare sänts till olika
organ. Fler ex. genom vår sekreterare Ove Jansson, ovejansson@telia.com.

I rapporten redovisas resultatet av två frågor till dalslänningarna:

”Vilka av nuvarande verksamheter vid DS anser Du det är angeläget att ha kvar?”

”Vilka nya verksamheter anser Du skall finnas vid DS?”

Sammanfattningsvis, efter att många i landskapet hört av sig, redovisas resultatet
i bilaga 1.

Detta är vad människorna/patienterna anser bör vara vår del av vårdutbudet. Det
är värt all respekt.

Nämnda rapport, nov. 2012, tillställdes utredningsgruppen för
närsjukvårdscentrum. Vi kan inte finna något ur rapporten i de förslag som HSU
hade vid sitt informationsmöte 130123.

Inför HSU:s möte 130206 /regionstyrelsen senare?/ vill vi framhålla betydelsen av
att vi blir lyssnade till. Regiondelen med de längsta avstånden och den äldsta
befolkningen måste visas den respekten att regionen seriöst överväger våra
förslag. Skälen, på intet sätt orimliga, finns bl.a. i vår rapport. Ytterligare finns att
förmedla i en kommande dialog.

Regionens ansvar för regionalpolitiken har hittills varit negativt för DSB.
Det är nu dags att visa att även denna del av regionen skall bli föremål för ansvar
för service och arbetstillfällen.

Vår kontaktperson i detta ärende är Ove Jansson.

Vi ser med positiv förväntan fram emot HSU:s ställningstagande om bl.a. "navet" DSB.

Med kommittéhälsningar

Jerker Johansson
Ordförande